

(1)

行	年・月・日	お取引引き内容	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取替番号
1	23-10-31	J		*11,013電話料	*****240,210	215
2	23-11-10	I		*100,000 A T M 支払	*****140,210	215
3	23-11-16	J		*4,211ソフトバンクモバイル	*****135,999	215
4	23-11-21	B	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*****235,999	215
5	23-11-30	J		*8,094電話料	*****227,905	215
6	23-12-06	J		*95,550イカミンサツ(カ)	*****132,355	215
7	23-12-06	J		*210振込手数料	*****132,145	215
8	23-12-06	J		*73,150イカミンサツ(カ)	*****58,995	215
9	23-12-06	J		*210振込手数料	*****58,785	215
10	23-12-16	J		*4,211ソフトバンクモバイル	*****54,574	215
11	23-12-16	B	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*****154,574	215
12	23-12-21	J		*28,980トサカミノウキョウキョ	*****125,594	215

13	24-01-04	J		*8,195電話料	*****117,399	215
14	24-01-06	I		*50,000 A T M 支払	*****67,399	215
15	24-01-16	J		*4,211ソフトバンクモバイル	*****63,188	215
16	24-01-17	B	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*****163,188	104
17	24-01-18	J		*19,940テイト シジュール	*****143,248	215
18	24-01-18	J		*315振込手数料	*****142,933	215
19	24-01-18	J		*89,980E7°ソクタイル	*****52,953	215
20	24-01-18	J		*420振込手数料	*****52,533	215
21	24-01-27	J		*420ジヤツクス	*****52,113	215
22	24-01-31	J		*8,312電話料	*****43,801	215
23	24-02-11	B	お利息		*16*****43,817	215
24	*****		通帳が繰越扱いになりました			

【ご説明】

*お取引引き内容欄の記号

- A、B—お預け入れ C—当座をお預け入れ D、E、F、G、H—他店をお預け入れ J、J—お引き出し
- 他店をお預け入れ(他店にお手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお取引引き内容欄に表示します。
- 「〇〇—〇〇」…〇〇で表示された月日の午後2時から
- 「〇〇—〇〇」…〇〇で表示された月日の真夜中開始時刻

ただし、記号が日の真夜中予定日は、支払地により異なりますので表示しておりません。

新通帳へ繰越しました。

手書き記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

普通預金明細

回数	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	**-*-*-**	510	繰越			*43,817	215
2	24-02-14	200	*5,000	イノチウガイン(会費)		*38,817	215
3	24-02-14	200	*315	振込手数料		*38,502	215
4	24-02-16	200	*4,211	ソフトバンクモバイル		*34,291	215
5	24-02-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*134,291	215
6	24-02-16	200	*50,000	A T M 支払		*84,291	215
7	24-02-29	200	*8,075	電話料		*76,216	215
8	24-03-16	200	*12,129	ソフトバンクモバイル		*64,087	215
9	24-03-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*164,087	106
10	24-03-21	200	*50,000	A T M 支払		*114,087	215
11	24-04-02	200	*8,176	電話料		*105,911	215
12	24-04-16	200	*4,209	ソフトバンクMBS(セブイ)		*101,702	215
13	24-04-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*300,000		*401,702	106
14	24-05-01	200	*8,125	電話料		*393,577	215
15	24-05-16	200	*4,209	ソフトバンクMBS(セブイ)		*389,368	215
16	24-05-23	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*489,368	215
17	24-05-31	200	*8,075	電話料		*481,293	215
18	24-06-18	200	*4,209	ソフトバンクMBS(セブイ)		*477,084	215
19	24-06-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*577,084	215
20	24-07-02	200	*8,159	電話料		*568,925	215
21	24-07-17	200	*4,209	ソフトバンクMBS(セブイ)		*564,716	215
22	24-07-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000		*664,716	112
23	24-07-31	200	*8,092	電話料		*656,624	215
24	24-08-02	200	*50,000	A T M 支払		*606,624	215

(ご説明)

・「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
 ・他店券お預け入れ(他店からの手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
 「D、E、F、G、L-○○」…○○で表示された日の午後2時から
 「M-○○」…○○で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日
 再記載させていただきます。

普通預金明細

2

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	24-08-08	200	*50,000	A T M 支払	*556,624	215
2	24-08-11	100	お利息	*29	*556,653	215
3	24-08-16	200	*4,209	ソフトバンクMB(セテ	*552,444	215
4	24-08-16	200	*25,200	ユコママツインサツヨ	*527,244	215
5	24-08-17	200	*89,600	イワカミンサツ(カ	*437,644	215
6	24-08-17	200	*210	振込手数料	*437,434	215
7	24-08-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*537,434	215
8	24-08-31	200	*8,073	電話料	*529,361	215
9	24-08-31	200	*39,112	ユコママ	*490,249	215
10	24-08-31	200	*210	振込手数料	*490,039	215
11	24-09-12	200	*157,500	イワカミンサツ(カ	*332,539	215
12	24-09-12	200	*210	振込手数料	*332,329	215
13	24-09-18	200	*4,207	ソフトバンクMB(セテ	*328,122	215
14	24-09-18	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*428,122	121
15	24-10-01	200	*8,056	電話料	*420,066	215
16	24-10-15	200	*13,000	イワカミンサツ(カ	*407,066	215
17	24-10-15	200	*105	振込手数料	*406,961	215
18	24-10-16	200	*4,207	ソフトバンクMB(セテ	*402,754	215
19	24-10-17	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*502,754	215
20	24-10-31	200	*8,123	電話料	*494,631	215
21	24-11-16	200	*4,207	ソフトバンクMB(セテ	*490,424	215
22	24-11-19	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*590,424	215
23	24-11-20	100	A T M 入金	*300,000	*890,424	215
24	24-11-30	200	*8,174	電話料	*882,250	215

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」……〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

普通預金明細

行	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	24-11-30	200	*150,000	A T M 支払		*732,250	215
2	24-12-17	200	*4,207	ソフトバンクMB(セディイ		*728,043	215
3	24-12-19	振込	ヨリミツ コウイテロウ	*100,000		*828,043	105
4	24-12-19	200	*40,000	アキトモ ケン		*788,043	105
5	24-12-19	200	*210	振込手数料		*787,833	105
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

他店からお預けは、A (他店からの手形・引当手形)と表示されます。口座振替の表示は、お振替の表示と一致し、印刷上表示されません。

手書き記入のお取引は、後日